
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 16.maijā        Nr.286  

(prot.Nr.19,   16.§) 

   

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu sakrālā mantojuma saglabāšanai  

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome) 2019.gada 14.februāra noteikumiem Nr.5 “Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2019.gadam”, Domes 2018.gada 22.februāra  

noteikumu Nr.1 “Noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu sakrālā mantojuma 

saglabāšanai”, kas apstiprināti ar Domes 2018.gada 22.februāra lēmumu Nr.61, 7. un 

16.punktu, ņemot vērā zemāk minēto reliģisko organizāciju pieteikumus, Domes komisijas 

2019.gada 10.maija atzinumu, Domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 

10.maija sēdes protokolu Nr.11, Domes Finanšu komitejas 2019.gada 10.maija sēdes  

protokolu Nr.14, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, R.Joksts, V.Kononovs, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Piešķirt no Daugavpils pilsētas budžeta programmas “Sakrālā mantojuma saglabāšana” 

līdzfinansējumu sakrālā mantojuma saglabāšanai šādām reliģiskām organizācijām šādā 

apmērā: 

Nr. 

p.k. 

reliģiskas organizācijas 

nosaukums, reģistrācijas 

numurs 

līdzfinansējuma mērķis līdzfinansējuma apmērs 

EUR 

1. Daugavpils Dievmātes 

Romas katoļu draudze, 

reģ.Nr.90000297338 

tehniskā izpēte ar ēkas 

pamatu un pamatnes 

ģeoloģisko izpēti 

5000 

2. Grīvas Romas katoļu 

draudze, reģ.Nr.90000237663 

baznīcas ēkas 

elektroinstalācijas 

nomaiņa 

4687 

3. Daugavpils Svētā Pētera 

ķēdēs Romas katoļu draudze, 

reģ.Nr.90000217544 

dievnama kolonādes 

kreisā elementa (kolonnu 

no Baznīcas skvēra un 

Cietokšņa ielas puses) 

remontdarbi 

5000 

4. Mārtiņa Lutera evaņģēliski 

luteriskā draudze, 

reģ.Nr.90000237536 

katedrāles mākslinieciskā 

izpēte un fasādes 

atjaunošanas un akmens 

logu restaurācijas 

projekts minimālajā 

5000 



2 

 

sastāvā 

5. Daugavpils Jaunbūves 

1.vecticībnieku draudze 

reģ.Nr.90000312980 

ikonas „Evaņģēlisti” 

restaurācija 

3188 

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš 

 


